[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от 29.12.2020 № 746
пгт. Новомихайловский

О предоставлении дополнительного дня отдыха

31 декабря 2020 года
В соответствии со статьями 5, 8 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2020 года № 902 "О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 года", администрации муниципального образования Туапсинский район от 28 декабря 2020 года № 2135 "О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 года", п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить работникам в администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района  дополнительный выходной день 31 декабря 2020 года с сохранением денежного содержания (заработной платы).
2. Рекомендовать работодателям, осуществляющим деятельность на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, предоставить работникам дополнительный выходной день 31 декабря 2020 года с учетом создания условий для надлежащего функционирования соответствующих организаций.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Черноморье сегодня" и разместить на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в подразделе "Постановления администрации" раздела "Администрация".
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

      А.В. Орлов